РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ БЕРЕЗОВКА»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
21 июля 2020 г.
                                                                                       №  33
О  проведении  конкурсного отбора для предоставления
субсидий на возмещение получателям  части фактически
произведенных  затрат, связанных с доставкой организациями
потребительской кооперации товаров первой необходимости
в сельские магазины, расположенные, начиная с 11  км от
пункта их получения
          В соответствии с Положением о порядке предоставления субсидий из бюджета сельского поселения "Деревня Березовка" на возмещение части затрат организациям потребительской кооперации  по доставке товаров первой необходимости в сельские магазины , расположенные, начиная с 11  км от пункта их получения, утвержденным постановлением администрации от 21.07.2020 № 31, руководствуясь Уставом,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.  Провести с 22.07.2020 по 28.07.2020  включительно конкурсный отбор  для предоставления  субсидий на возмещение получателям  части фактически произведенных  затрат, связанных с доставкой организациями потребительской

кооперации товаров первой необходимости в сельские магазины, расположенные,

начиная с 11  км от пункта их получения.
         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в  средствах массовой информации.
Глава администрации сельского
поселения "Деревня Березовка"                                                   С. Н. Куприков